
 

令和２年年３月２１日 

三役、顧問各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

三役会議開催の件 

 

 

早春の候如何お過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

暫定ですが「総会決算書」について事前審議を行いますのでよろしくお願いします。 

尚 電卓、前年度総会資料を持参願います。 

 

記 

議題  

   １・４月度役員会の進め方（議題内容について） 

   ２・決算内容について 

 

 

開催日時   ３月３０日（月曜日） １４時～ 

開催場所   町内会館 

 

以上 


